濠江区2017年事业单位公开招聘拟聘人员（第一批）公示
根据《汕头市事业单位公开招聘人员实施细则（暂行）》（汕市人〔2009〕269号）、《进一步完善我市事业单位公开招聘制度有关规定的通知》（汕人社〔2013〕70号）和《汕头市濠江区2017年事业单位公开招聘人员工作方案》有关规定，经笔试、面试、体检、考察等程序，拟聘用陈丽璇等22名同志为濠江区事业单位工作人员（第一批，详见附件），现予以公示。
公示时间为2017年9月21日至9月29日（7个工作日）。公示期间，若对拟聘人员有异议，请向区人社局人事管理股反映。地址：濠江区达濠街道西门头濠江区人社局1楼（原劳动局）；电话：0754-87375501。
汕头市濠江区人力资源和社会保障局
                    2017年9月21日